— 1 —

溧政办发〔2017〕130号

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各有关单位：

为进一步落实《中共中央办公厅、国务院办公厅印发〈关于

全面推进政务公开工作的意见〉的通知》（中办发〔2016〕8号）、

《省政府办公厅关于建立政府信息公开和新闻发布专家库及专

家解读制度的通知》（苏政办发〔2016〕84号）以及《常州市政

府办公室关于建立政务公开专家库及专家解读制度的通知》（常

政办发〔2016〕106号）要求，市政府决定建立我市政务公开专

 — 2 —

家库。经申报、审查等程序，确定第一批8名溧阳市人民政府政

务公开专家，现予以公布。

附件：溧阳市人民政府政务公开专家库第一批专家名单

             溧阳市人民政府办公室

2017年12月27日

    （此件公开发布）

 — 3 —

附件

周  旭   江苏省旅游局巡视员

顾孟迪   上海交通大学城市管理研究中心主任、教授、

博士生导师

刘  敏   中共溧阳市委党校副校长

沈健清   溧阳市人民政府法制办主任

张  蓓   溧阳市民政局副局长

蒋留新   中国人民银行溧阳支行行长、国家外汇管理局

溧阳支局局长、溧阳市金融学会会长

谢留洪   溧阳市农业研究会副秘书长

宋永新   江苏常明律师事务所主任

 — 4 —

  抄  送：市委办，市人大办、政协办。

  溧阳市人民政府办公室                       2017年12月28日印发